
 

「武石温泉うつくしの湯」からのお知らせ 
 

 

平素より武石温泉うつくしの湯をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

武石温泉うつくしの湯では、機械設備等の老朽化による施設改修工事のため、 

令和７年４月１日から休館いたします。 

改修工事は、年内の完成を目指して進めてまいりますが、長期にわたり休館と 

なります。 

ご利用されている皆様には、ご不便やご迷惑をおかけしますが、今後の施設維持

に必要な改修工事のため、ご理解・ご協力をお願いいたします。 

なお、長期休館に伴う年間券・半年券・回数券（共通券）の取扱いは、下記のと

おりといたしますので、ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 年間券・半年券・回数券（共通券）について 

期間 内容 

令和７年４月 １日から 

令和８年３月３１日まで 

うつくしの湯の代替施設として、 

「岳の湯温泉雲渓荘」を 

ご利用いただけます。

 

 

 

令和 7年 1月 1日 

上田市 武石地域自治センター 産業観光課 

指定管理者 一般財団法人 上田市地域振興事業団 

 

 



（雲渓荘の外観・大浴場） 

 

 

（雲渓荘の位置図） 

 

 


